Programa de Pós-Graduação Profissional em Engenharia Elétrica (PPEE) | Departamento de
Engenharia Elétrica (ENE) | Faculdade de Tecnologia (FT) | Universidade de Brasília (UnB) |
CEP: 70910 -900 Brasília-DF
sec@ppee.unb.br | +55 61 3107-5597 | ppee.unb.br

1

Divulgação dos candidatos dispensados da prova de Compreensão e

Interpretação de Texto na língua Estrangeira

A comissão de seleção do Edital Nº 22 retificado pelos Editais Nº 25, 26, 27 e 28, em sua 2ª

reunião, realizada aos dezenove dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, a

partir das dezesseis horas, de maneira virtual, resolveu dispensar as seguintes inscrições da

prova de Compreensão e Interpretação de Texto na Língua Estrangeira, turma específica

PPEE/MJSP, curso de Mestrado Profissional do Programa de Pós-Graduação Profissional em

Engenharia Elétrica (PPEE):

202200920048621

202200920048561

202200920049237

202200920048845

202200920048821

202200920048635

202200920049196

202200920047928

202200920048104

202200920048881

202200920049247

202200920048840

202200920048848

202200920048411

202200920048851

202200920049732

202200920047762

mailto:sec@ppee.unb.br
https://ppee.unb.br/?page_id=816